
REKAPITULACE STAVBY
ORESIN

Oprava účelové komunikace v úseku od hasičské zbrojnice pro ranč CH MČ Brno - Ořešín SO 301 Retenční a

vsakovací objekty

Kód;
Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2022

Zadavatel: MC Brno-Ofešin, U zvoničky 12/4, 621 00 Brno IC:44992785
DIČ:

Zholovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH 1 030 313,65

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
1 030 313,65

Výše dartě
216 365,87DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 1 246 679,52v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a po

Strana 1 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ORESIN

Oprava účelové komunikace v úseku od hasičské zbrojnice pro ranč CH MČ Brno - Ořeěín SO 301 Retenční a 
vsakovaci objekty

Stavba:

Misto: 24. 3. 2022Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód Popis Cena bez DPH [C2K] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 030 313,65 1 246 679,52

Oprava účelové komunikace v úseku od hasičské 
zbrojnice pro ranč CH MČ Brno - Ořešin SO 301 
Retenční a vsakovací objekty

ORESIN 1 030 313,65 1 246 679,52

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava účelové komunikace v úseku od hasičské zbrojnice pro ranč CH
MČ Brno - Ořešín SO 301 Retenční a vsakovací objekty

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2022

Zadavatel: MČ Brno-Ořešin, U zvoničky 12/4. 621 00 Brno IC:44992785
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 030 313,65

Základ daně
1 030 313,65

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
216 365,87d ph základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 246 679,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a po

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava účelové komunikace v úseku od hasičské zbrojnice pro ranč CH 
MČ Brno - Ořešín SO 301 Retenční a vsakovací objekty

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

24. 3. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 030 313,65

1 025 813,65

1 - Zemni práce 348 440,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce 266 250,00

4 - Vodorovné konstrukce 40 796,70

5 - Komunikace pozemní 6 041,00

8 - Trubní vedení 359 997,00

998 - Přesun hmot 4 288,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00

VRN9 - Ostatní náklady 4 500,00

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava účelové komunikace v úseku od hasičské zbrojnice pro ranč CH
MČ Brno - Ořešín SO 301 Retenční a vsakovací objekty

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

24. 3. 2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 030 313,65

d HSV Práce a dodávky HSV 1 025 813,65

D 1 Zemni práce 348 440,20
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně

1 K 132251104 m3 462,400 232,00 107 276,80

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu
do 2,5m

2 K 161101101 m3 462,400 132,00 61 036,80

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4

3 K 162701105 m3 155,300 265,00 41 154,50

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 155,300 17,00 2 640,10
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení kód odpadu 17 05 04

5 K 171201221 279,500t 300,00 83 850,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

6 K 174101101 m3 367,600 135,00 49 626,00

Obsypáni potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1
až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu

K7 175101101 m3 2,100 656,00 1 377,60

8 M 583313450 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 4,200 352,00t 1 478,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 266 250,00
Zemní nádrž objemu 15,0 m3 na dešťovou vodu
dvouplášťová vč. výplňového betonu, vstupmího
komínku a poklopu

9 K 382411115r01 kus 2,000 86 900,00 173 800,00

Montáž odlučovače ropných látek betonového průtoku
30 l/s

10 K 386110107 kus 1,000 10 200,00 10 200,00

odlučovač ropných látek betonový, objem kalojemu
3m3, jmenovitý průtok 30Us vč. vsrtupniho komínku a
poklopu_________________________________

11 M 59431304 kus 1,000 82 250,00 82 250,00

D 4 Vodorovné konstrukce 40 796,70
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného
těženého

12 K 451572111 m3 11,300 1 296,00 14 644,80

13 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,700 1 084,00 758,80

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do
sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl přes 30 do 100 mm

14 K 451577877 m2 7,000 68,30 478,10

Podkladní desky ze ŽB tř. C 16/20 otevřený výkop15 K 452321141 m3 11,000 2 265,00 24 915,00

D 5 Komunikace pozemn i 6 041,00
Rigol dlážděný do lože z betonu tt 100 mm z
prefabrikátů __________________

16 K 597961111 7,000 863,00 6 041,00m

D 8 Trubni vedení 359 997,00
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost
třídy SN8 DN 250

17 K 871365221 7,000 2 010,00 14 070,00m

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na
potrubí DN 250 vč. poklopu

18 K 894411121r01 kus 1,000 14 780,00 14 780,00

Osazení vpusti kanalizační horské z betonových dílců
rozměru vč. mříže

19 K 895941104 kus 1,000 29 000,00 29 000,00

20 M PFB.1110210 HBV vč. mřižě kus 1,000 26 500,00 26 500,00

Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod
zatížené osobními automobily objemu přes 30 do 60
m3 vč. geotextilie ___

21 K 897171113 m3 55,500 4 254,00 236 097,00

Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů
pod plochy zatížené osobními automobily v přes 1400
do 1750 mm

22 K 897173115 kus 5,000 7 910,00 39 550,00

D 998 Přesun hmot 4 288,75
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických
hmot otevřený výkop

23 K 998276101 t 29,375 146,00 4 288,75

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jxena [CZK] Cena celkem [CZK]

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 500,00

D VRN9 Ostatní náklady 4 500,00
24 K 090001000 Zkouška těsnosti, zaměření skutečného stavu soub 1,000 4 500,00 4 500,00

Strana 6 z 6


